
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ №79 

 
30.06.2005                                                                                                                       г.Таганрог 
 
О признании утратившими силу Решений 
Городской Думы от 24.02.1995 № 103 «Об 
утверждении нормативов распределения 
средств, полученных от продажи предприятий-
должников, находящихся в муниципальной 
собственности» и от 27.07.2000 № 820 «О 
порядке распределения средств, поступающих 
от продажи объектов муниципальной 
собственности и при ликвидации предприятий» 
 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу Решения Городской Думы от 24.02.1995 № 103 «Об 
утверждении нормативов распределения средств, полученных от продажи предприятий-
должников, находящихся в муниципальной собственности» и от 27.07.2000 № 820 «О 
порядке распределения средств, поступающих от продажи объектов муниципальной 
собственности и при ликвидации предприятий» 

 
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Таганрогская правда». 
 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

городского самоуправления Лакаева Ю.В. 
 
 
 
 
Председатель Городской Думы                                                                     Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-КУИ 
 


